[image: image1.png]o]

ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(первого созыва)

РЕШЕНИЕ
от 15.01.2020 №112

р.п. Пушкино

О внесении изменений в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 14.01.2019 № 47 «Об утверждении Положения «О денежном содержании служащих, замещающих должности муниципальной службы в Пушкинском муниципальном образовании Советского муниципального района Саратовской области»
В целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда
служащих, замещающих должности муниципальной службы в Пушкинском
муниципальном образовании, руководствуясь Трудовым Кодексом РФ, статьей 53 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 7 закона Саратовской области от 02 августа 2007 года «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», и Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 14.01.2019 № 47 «Об утверждении Положения «О денежном содержании служащих, замещающих должности муниципальной службы в Пушкинском муниципальном образовании Советского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

- пункт 7.1. раздела VII. ЕДИНОВРЕМЕННАЯ ВЫПЛАТА ПРИ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЕЖЕГОДНОГО ОПЛАЧИВАЕМОГО ОТПУСКА, изложить в новой редакции:

«7.1.
Муниципальным служащим устанавливается единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска – в размере двух должностных окладов включающих в себя должностной оклад и оклад за классный чин.»

- пункт 8.2. раздела VIII. МАТЕРИАЛЬНАЯ ПОМОЩЬ, изложить в новой редакции:
«8.2.
Материальная помощь выплачивается на основании распоряжения руководителя органа местного самоуправления в размере одного должностного оклада включающего в себя должностной оклад и оклад за классный чин.»
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Пушкинского

муниципального образования                                                             В.А. Панасенко
2